QF - PTO - 89 1 / 4 2018-05
POTVRDA O TIPNOM ODOBRENJU SUSTAVA ZA OBRADU
BALASTNIH VODA
TYPE APPROVAL CERTIFICATE OF BALLAST WATER MANAGEMENT
SYSTEM
REPUBLIKA HRVATSKA REPUBLIC OF CROATIA
Izdana u ime Vlade REPUBLIKE HRVATSKE od HRVATSKOG REGISTRA BRODOVA
Issued under the authority of the Government of the REPUBLIC OF CROATIA by the CROATIAN REGISTER OF SHIPPING

Ballast water management system manufactured by:
Oznaka tipa i modela, uključujući:
Under type and model designation and incorporating:
PureBallast 3.2 (veličina 250-3000), PureBallast 3.2 EX (veličina 250-3000),
PureBallast 3.2 Compact (veličina 85-300), PureBallast 3.2 Compact Flex (veličina 85-1000)
– sustav za obradu balastnih voda koji koristi filtraciju i UV zračenje.
PureBallast 3.2 (model range 250-3000), PureBallast 3.2 EX (model range 250-3000),
PureBallast 3.2 Compact (model range 85-300), PureBallast 3.2 Compact Flex (model range 85-1000)
– ballast water management system using filtration and UV treatment.
Vidi Tablicu 1 - Popis odobrenih  BWMS
See Table 1 - List of certified BWMS
Prema nacrtu opreme/sklopnom nacrtu br.: P&ID 9034854 Rev.5 datum -
To equipment / assembly drawing No.: P&ID 9034855 Rev.5 date
 P&ID 9034859 Rev.3
 P&ID 9034860 Rev.3
 P&ID 9048966 Rev.0
 P&ID 9034865 Rev.0
 P&ID 9034866 Rev.0
 P&ID 9034867 Rev.3
QF - PTO - 89 2 / 4 2018-05
Ostala oprema proizvedena od :
Other equipment manufactured by::
Filter
Proizvođač/Manufacturer:  Filtrex S.r.l.
Tip/Type:  ACB-serija/series
Kapacitet/Capacity:   85 do/to 3000 m3/h
Veličina mrežice/Mesh size:   20 µm
Proračunski tlak/Design pressure:  10 bar
Najveća radna temperatura/Maximum working temperature:  55°C
Prema nacrtu opreme/sklopnom nacrtu br.: 9024504 Rev.4;             9024524 Rev.8 datum -
To equipment / assembly drawing No.: 9024505 Rev.5;             9024525 Rev.8 date
 9024506 Rev.4;             9024526 Rev.7
 9024507 Rev.4;             9024527 Rev.7
 9024508 Rev.4;             9024528 Rev.7
 9025421 Rev.4;             9025431 Rev.7
 9025422 Rev.3;             9025432 Rev.6
 9025423 Rev.6;             9025433 Rev.9
UV-reaktor/UV-reactor module
Proizvođač/Manufacturer:  ALFA LAVAL
Veličina/Size: 170; 300; 600; 1000; 1500
 300Ex; 600Ex; 1000Ex; 1500Ex
Najveći potvrđeni protok/Maximum certified flow:  170 m3/h; 300 m3/h; 600 m3/h; 1000 m3/h; 1500 m3/h
Proračunski tlak/Design pressure:  6 bar; 9 bar; 10 bar - ovisno o veličini/ depending on size
Prema nacrtu opreme/sklopnom nacrtu br.: 9003515 Rev.7;             9052975 Rev.1 datum -
To equipment / assembly drawing No.: 9010717 Rev.7;             9052977 Rev.0 date
 9003516 Rev.10,           9029861 Rev.4
 9037056 Rev.3,             9029862 Rev.4
 9007160 Rev.7;             9029863 Rev.6
 9011007 Rev.7;             9029864 Rev.6
 9007161 Rev.8
 9036508 Rev.3
Nazivni kapacitet obrade: 85 - 3000 m3/h Treatment rated capacity:
Ova Potvrda o tipnom odobrenju izdana je na osnovu odobrenja od norveških pomorskih vlasti, Potvrda br.: TAP000018Z, Rev.7.